АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2012                            № 2978

г. Уссурийск

Об утверждении перечня

многоквартирных домов,

подлежащих проведению

капитального ремонта и

ремонта дворовых территорий,

расположенных на территории

Уссурийского городского округа,

на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 03 июля 2012 года № 2032-НПА «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Софинансирование капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов, в части капитального ремонта

и ремонта дворовых территорий, расположенных на территории Уссурийского

городского  округа,  на 2012 год», Уставом Уссурийского  городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов,  подлежащих проведению

капитального ремонта и ремонта дворовых территорий, расположенных на

территории Уссурийского городского округа на 2012 год (прилагается).

2. Информационно-аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского

округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтарабатько) опубликовать постановление в средствах

массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                    С. П. Рудица

 Утвержден

 постановлением администрации

 Уссурийского  городского округа

                      от 04.09.2012 № 2978

Перечень многоквартирных домов, подлежащих проведению капитального ремонта, ремонта дворовых территорий,

расположенных на территории Уссурийского городского округа в 2012 году

№

п/

п Адрес МКД

Год

о
б

щ
ая

 п
л
о

щ
ад

ь
 м

н
о

го
к
в
ар

ти
р

н
о

го
 д

о
м

а
(д

ал
ее

 -
 М

К
Д

),
 в

се
го

Площадь

помещений МКД:

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ж
и

те
л
ей

,
за

р
ег

и
ст

р
и

р
о

в
ан

н
ы

х
 в

 М
К

Д

 н
а

д
ат

у
 у

тв
ер

ж
д

ен
и

я
 п

р
о

гр
ам

м
ы

в
и

д
 р

ем
о

н
та

Стоимость капитального ремонта

У
д

ел
ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та
,

р
ем

о
н

та
 1

 к
в
.

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о

щ
ад

и
 М

К
Д

П
р

ед
ел

ь
н

а
я
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

а
п

и
та

л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та
,

р
ем

о
н

та
 1

к
в
.

м

о
б

щ
ей

 п
л
о

щ
ад

и
 М

К
Д

П
л
ан

о
в
а
я
 д

ат
а

за
в
ер

ш
е
н

и
я
 р

аб
о

т

в
в
о

д
а

в
 э

к
с
п

л
у

ат
а
ц

и
ю

в
се

го
:

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

ж
и

л
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

,
н

ах
о

д
я
щ

и
х

ся

 в
 с

о
б

ст
в
ен

н
о

ст
и

 г
р

аж
д

а
н

в
се

го
:

в том числе:

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

 (
5

0
%

)

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 У

О
,

Т
С

Ж
,

Ж
К

,
С

П
К

 (
5

0
%

)

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб.

руб./

кв.м

руб./

кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

ул. Советская,16,

с. Пуциловка 1982 1 989,70 1 329,20 825,7    59 част 157 690,00  78 845,00  78 845,00  79 236 01.10.12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2

ул. Советская,6,

с. Пуциловка 1986 342,20    253,40 125,5    12 част 60 964,00  30 482,00  30 482,00  178 236 01.10.12

3

ул. Советская,4,

с. Пуциловка 1981 428,50 256,80 128,3    8 част 100 940,00  50 470,00  50 470,00  235 236 01.10.12

4

ул. Советская,2,

с. Пуциловка 1988 449,10 261,80 197,8    10 част 55 903,00  27 951,50  27 951,50  124 236 01.10.12

5

ул.

Промышленная,9,

г.Уссурийск 1987 6 042,90   6 014,60 5 135,7

274 част 1 014 742,00  507 371,00  507 371,00  168 236 01.10.12

6

ул.

Краснознаменная,

149, г.Уссурийск 1984 4 099,10 4052,50 3 798,4 161 част 757 682,00  378 841,00  378 841,00  185 236 01.10.12

7

ул. Некрасова,152,

г. Уссурийск 1981 3 640,50 2 780,1 2 504,6 133 част 171 286,00  85 643,00  85 643,00  47 236 01.10.12

8

ул. Бонивура,7в,

г. Уссурийск 1981 3609,00   2 859,40 2 716,9

112 част 659 222,00  329 611,00  329 611,00  183 236 01.10.12

9

ул.

Воровского,151,

г.Уссурийск 1983 4374,30 2 548,8 2 261,16

194 част 808 479,00  404 239,50  404 239,50  185 236 01.10.12

10

ул. Пушкина,46,

г. Уссурийск 1956 1 314,70    853,00    853,00    25 част 245 604,00  122 802,00  122 802,00  187 236 01.10.12

11

ул.

Полушкина,136,

г. Уссурийск 1983 15 550,00 13 303,2 12 076,6

621 част 2 463 559,00  1 231 779,50  1 231 779,50  158 236 01.10.12

12

ул.

Ленинградская,

23а, г. Уссурийск 1986 4 025,50 3463,00 3053,00

146 част 714 912,00  357 456,00  357 456,00  178 236 01.10.12

13

ул. Пушкина,72,

г. Уссурийск 1970 4 269,90 3059,00 2 895,30

133 част 461 120,00  230 560,00  230 560,00  108 236 01.10.12

14

ул. Некрасова,141,

г. Уссурийск 1991 4 397,40   4 397,40 4 144,00

193 част 627 176,00  313 588,00  313 588,00  143 236 01.10.12

15

ул. Попова,32В,

г. Уссурийск 1979 1 199,20    849,90 709,00    71 част 26 863,00  13 431,50  13 431,50  22 236 01.10.12

16

ул. Крестьянская,

38,                       г.

Уссурийск 1967 6 237,80 2 789,60 2 151,80

143 част 223 858,00  111 929,00  111 929,00  36 236 01.10.12

Итого: X 61 969,80 49 071,70 43 576,76 2285 X 8 550 009,00  4 275 010,00  4 275 011,00  Х Х Х